
Zpráva o stavu členské základny ČSM ke dni 31.12.2023. 

 

 

Ke dni 31.12.2023  bylo registrováno 45 členů ČSM. 

Od roku 2020 do  měsíce  února  2023 nebyl zaregistrován ani jeden nový člen. 

Během roku 2023 se přihlásilo k registraci 6 nových členů, tj. 13,33% z celkového počtu členů. 

Vzhledem k tomu, že byly odsouhlaseny určité výhody pro členy ČSM, je patrné, že členská základna 
se bude v roce 2024 rozrůstat rychlejším tempem. 

Podotýkám, že pokud mám spravovat členskou základnu, přihlášky do ČSM by měly přicházet přes 
mou osobu, aby byla možná řádná registrace všech členů ČSM / tzn. nových členů, odhlášených členů 
apod/.  Dle požadavku výboru budu podávat pravidelná hlášení o změnách stavu členské základny. 
Musí se předejít situaci, kdy člen pošle přihlášku a nezaplatí členský příspěvek, tak, jak se stalo 
v loňském roce. Také se musí stanovit termín úhrady členského příspěvku tak, aby byly členské 
příspěvky uhrazeny dříve než se uskuteční první turnaj v roce. Toto a další drobné návrhy budu 
předkládat členům valné hromady. 

Je přáním nás všech, aby členská základna byla co nejširší. 

 

Teplice 28.1.2024                                                                              Feďjuková Drahuše, člen výboru ČSM 

  

 


